
Sanat ja kaaviot eivät aina riitä asian kertomiseen ymmärrettävästi. 
Piirrosvideo on tehokas tapa kertoa asiasi selkeästi, kiinnostavasti ja
napakasti. Se auttaa asiakastasi oivaltamaan, miten asia koskettaa 
juuri häntä ja miksi se on hänelle tärkeä.

Piirrosvideolla viesti selkeäksi

Mitä sinun ei tarvitse 
tehdä etukäteen

Klikkaa ja katso, mitä 
asiakkaat sanovat meistä

Mistä tiedät, että projekti onnistuu?

Paljonko aikaa sinun tarvitsee varata?

Mitä sinun kannattaa 
pohtia etukäteen

Näin tilaat onnistuneen piirrosvideoprojektin

Tässä esitteessä kerromme, mitä huomioida ennen piirrosvideoprojektia

Projektin aikana huolehditaan kaikesta videoon tarvit-
tavasta. Sinun ei siis tarvitse tehdä lainkaan briiffiä tai
luonnoksia ennalta. 

Asian jäsentäminen videolle sopivaksi
Ideoimme ja luonnostelemme kanssasi, miten halut-
tu asia kerrotaan videolla. Valitsemme  painotettavat
asiat ja kiteytämme asian yhdessä.
Asian havainnollistaminen piirroksin
Piirrokset ideoidaan yhteisissä tapaamisissa. Ne
suunnitellaan etenemään siten, että asia jäsentyy
kuvaksi katsojan silmien edessä.
Kertojan äänen ja mahdollisen musiikin valinta
Millainen ääni sopisi asiasi kertomiseen?  Voit valita
sopivan äänen valikoimastamme tai jättää valinnan
meille. Meiltä löytyy osaajia myös
harvinaisemmillekin kielille.

Lyhyesti sanottuna, sinun ei tarvitse tehdä erityisiä
valmisteluja. Kaikesta huolehditaan projektin aikana.

Vaikka kaikki videon kannalta olennainen suunnitellaan
yhdessä projektin aikana, muutamia asioita on kuiten-
kin hyvä miettiä ennalta:

Aihe: Mikä on se asia, josta haluat viestiä?
Yleistasoinen ajatus riittää, aihetta tarkennetaan
yhdessä projektin aikana.
Tavoite: Mitä haluat saada videolla aikaan?
Haluatko esimerkiksi lisätä ymmärrystä, vakuuttaa
asiakkaan, innostaa henkilöstöä tai avata uuden
toimintatavan?
Kohderyhmä: Kenelle videolle tuleva asia halutaan
viestiä? Miksi heille?
Käyttötarkoitus: Missä ja miten videota aiotaan
käyttää: verkkosivuilla, somessa, tapahtumassa,
sisäisessä viestinnässä?
Aikataulu: Milloin videon tulisi olla valmis? 

Näistä asioista on hyvä olla  jonkinlainen ajatus pro-
jektin alkaessa, mutta asiat voivat tarkentua matkalla.
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Jutellaanko?

Yli vuosikymmenen kokemus ja erinomainen asiakastyytyväisyys kertovat osaamisestamme.
Lisäksi noudatamme työssämme aina tyytyväisyystakuuta. Jos et ole tyytyväinen yhteistyö-
hön tai syntyvään videoon, saat perua tilauksen ilman maksuvelvoitetta. Haluamme tehdä
vain videoita, joihin ollaan aidosti tyytyväisiä.

Selkeän ja toimivan prosessimme ansiosta työ etenee ja videosi
valmistuu sovitussa aikataulussa. – katso video! Aikaasi kuluu
yhteistyöhön 3 x 2 tunnin työpajan ja kommenttikierrosten verran eli
yhteensä vain noin työpäivän!
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